

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 62/2019 Licitação: 43/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 7391 - BATERIAS CHAPECO LTDA EPP									
1	39842	BATERIA 110 AMPERES	PREMIUM	UN.	15,000	0,0000	230,0000	3.450,00	Venceu
3	39838	BATERIA 45 AMPERES	PREMIUM	UN.	15,000	0,0000	139,0000	2.085,00	Venceu
6	39841	BATERIA 90 AMPERES	PREMIUM	UN.	10,000	0,0000	260,0000	2.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					40,000			8.135,00	
Nr. do Processo: 62/2019 Licitação: 43/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 7687 - BATERIAS XANXERE									
2	39844	BATERIA 180 AMPERES	PREMIER	UN.	15,000	0,0000	350,0000	5.250,00	Venceu
4	39839	BATERIA 60 AMPERES	PREMIER	UN.	20,000	0,0000	124,0000	2.480,00	Venceu
5	39840	BATERIA 75 AMPERES	PREMIER	UN.	15,000	0,0000	190,0000	2.850,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			10.580,00	
Nr. do Processo: 62/2019 Licitação: 43/2019 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 7688 - AK LUBRIFICANTES EIRELI ME									
7	40696	FLUÍDO CONCENTRADO VERDE PARA RADIADOR, 1 LITRO	RADNAQ	UN.	200,000	0,0000	6,5000	1.300,00	Venceu
8	40698	GRAXA ALTA TEMPERATURA AZUL PARA ROLAMENTO, BALDE DE 20 KG	GRAX	UN.	10,000	0,0000	226,9800	2.269,80	Venceu
9	40697	GRAXA GRAFITADA, BALDE DE 20 KG	GRAX	UN.	5,000	0,0000	178,9800	894,90	Venceu
10	40699	GRAXA PARA ROLAMENTO, TAMBOR DE 200 KG	GRAX	UN.	1,000	0,0000	1.849,9900	1.849,99	Venceu
13	40702	ÓLEO HIDRÁULICO 10W, 20 LITROS	FALUB	UN.	30,000	0,0000	162,9900	4.889,70	Venceu
14	40703	ÓLEO HIDRÁULICO 68, BALDE DE 20 LITROS	MULT LUB	UN.	70,000	0,0000	129,7800	9.084,60	Venceu
15	40704	ÓLEO SAE 30, BALDE DE 20 LITROS	MULT LUB	UN.	30,000	0,0000	169,3000	5.079,00	Venceu
16	40705	ÓLEO SAE 90, BALDE DE 20 LITROS	MULT LUB	UN.	20,000	0,0000	168,8800	3.377,60	Venceu
17	40706	ÓLEO TRANSMISSÃO SAE 85W140, BALDE DE 20 LITROS	MULT LUB	UN.	30,000	0,0000	168,9900	5.069,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					396,000			33.815,29	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 62/2019			Licitação: 43/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 7689			- DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE EIRELI						
11	40700	ÓLEO ATF DIREÇÃO HIDRÁULICA, 500 ML	MULT LUB	UN.	130,000	0,0000	6,0000	780,00	Venceu
12	40701	ÓLEO DO MOTOR 15W40, BALDE DE 20 LITROS	MULT LUB	UN.	80,000	0,0000	147,0000	11.760,00	Venceu
18	39851	SPRAY DESENGRIPANTE 300 ML	SUM	FRA	150,000	0,0000	6,5000	975,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					360,000			13.515,00	

Ponte Serrada, 8 de Julho de 2019.